
 

 

KVK Sveikatos mokslų fakultetui - 90 
MOKSLINĖ – PRAKTINĖ KONFERENCIJA „MOKSLO IR PRAKTIKOS SANGLAUDA: SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS KOKYBĖS IR SOCIALINĖS GEROVĖS LINK“ 
2024 m. birželio 6 d. 

Konferencijų salė Nr. 212, Klaipėdos valstybinė kolegija, 
Bijūnų g. 10, Klaipėda 

 
Minint Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos mokslų fakulteto 90 – metų jubiliejų kviečiame visų 
specializacijų slaugytojus, akušerius, kineziterapeutus, kosmetologijos specialistus, socialinius 
darbuotojus, burnos priežiūros specialistus bei sveikatos mokslų ir socialinio darbo studijų studentus į 
respublikinę mokslinę – praktinę konferenciją „Mokslo ir praktikos sanglauda: sveikatos priežiūros 
kokybės ir socialinės gerovės link“. 
 
Konferencijos tikslas: suburti ekspertus, mokslininkus, sveikatos ir socialinio darbo studijų studentus 
dalintis moksliniais tyrimais grįstomis naujovėmis, pažangios praktikos modeliais, kelti sveikatos 
specialistų ir socialinio darbuotojo profesijų prestižą. 
 
Konferencija skirta: visų specializacijų slaugytojams, akušeriams, kineziterapeutams, kosmetologijos,  
burnos priežiūros specialistams, socialiniams darbuotojams bei sveikatos mokslų ir socialinio darbo 
studijų studentams. 
Konferencijos vieta: 
Konferencijos salė Nr. 212, 2 aukštas, Klaipėdos valstybinė kolegija, Bijūnų g. 10, Klaipėda. 
 
Kvalifikacijos pažymėjimai: bus išduodami 8 val. kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai. 
 
Registracija vykdoma iki birželio 1 d. https://forms.office.com/e/sqC4s58znJ : Konferencija vyks 
kontaktiniu būdu. Dalyvių skaičius ribotas. 
 
Dalyvio mokestis: 10 Eur. Mokestį pervesti į Swedbank sąskaitą Nr. LT80 7300 0100 7417 8978  
Pavedimo paskirtyje nurodyti: konferencija birželio 6 d.  
 
Išsamesnė informacija: tel. +370 630 07752, el.p. svmf@kvk.lt.  
 
Organizacinis komitetas:                                                           Mokslinis komitetas: 
 
Monika Pocienė                                                                   dr. Asta Mažionienė 
Simona Urbonienė    dr. Nijolė Galdikienė                                                                                                                                        
Monika Balčytienė    dr. Marija Truš 
Eglė Ribalkaitė    dr. Akvilė Virbalienė 
Rimantė Morkūnienė 

 

KONFERENCIJOS PROGRAMA 

REGISTRACIJA  09.00  - 10.00 

KONFERENCIJOS ATIDARYMAS  
212 auditorija 

10:00-10:15 Dr. Remigijus Kinderis, Klaipėdos valstybinė kolegija, direktorius 
Aušra Volodkaitė, Lietuvos slaugos specialistų organizacijos prezidentė  

https://forms.office.com/e/sqC4s58znJ
mailto:svmf@kvk.lt


Andželika Zavackienė, Lietuvos slaugytojų vadovų sąjungos narė, Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
direktoriaus pavaduotoja slaugai 
 
Muzikinis sveikinimas 

PLENARINĖ SESIJA  
MODERATORIAI:   
Skaidrė Račkauskienė,  Klaipėdos valstybinė kolegija, Sveikatos mokslų fakultetas, Slaugos ir socialinės gerovės 
katedros lektorė 
Dr. Indrė Brasaitė, Klaipėdos universitetas, Sveikatos mokslų fakultetas, Slaugos katedros vedėja 

10:15-10:40 

Slaugos mokslas ir praktika: praeitis, dabartis ir ateitis 
Dr. Asta Mažionienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Sveikatos mokslų fakulteto dekanė 
Andželika Zavackienė, VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninė, direktoriaus pavaduotoja; Klaipėdos 
valstybinė kolegija, Slaugos ir socialinės gerovės katedros lektorė 

10:40-10:55 Slaugos paslaugų plėtra – investavimas į geresnę žmonių ir visuomenes sveikatą 
Aušra Volodkaitė, Lietuvos slaugos specialistų organizacijos prezidentė 

10:55-11:10 
Sveikatos sistemos žmogiškieji ištekliai: iššūkiai ir sprendimai 
Rožė Perminienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 
(savivaldybės gydytoja) 

11:10-11:25 
Gydytojo odontologo padėjėjo paklausa. Iššūkiai specialistams ir darbdaviams  
Jurga Liatukienė, gydytoja ortodontė/odontologė, LR Odontologų rūmų tarybos narė ir Klaipėdos 
skyriaus vadovė; Lietuvos ortodontų sąjungos valdybos narė. 

11:25-11:40 
Darbas ar pašaukimas? Žmogiškojo orumo užtikrinimo būtinybė ir pagarba gyvybei  
Kun. Dr. Andrius Vaitkevičius, Klaipėdos universitetas, Jono Pauliaus II krikščioniškųjų studijų 
centras 

11:40-11:55 Vaikų slaugos stacionare iššūkiai ir patirtys 
Daina Šutrajevienė, Klaipėdos vaikų ligoninė, vyr. gydytojo pavaduotoja slaugai 

11:55-12:10 
XXI amžiaus slauga – saugumo ratas 
Mantas Ivasevičius, Slaugos namuose paslaugų vadovas, InMedica klinika 

12:10-12:25 

Išplėstinės praktikos slaugytojų lyderystė 
 Dr. Marija Truš, Dr. Indrė Brasaitė Abromė, Klaipėdos universitetas  Sveikatos mokslų fakultetas, 
Slaugos katedra 
 Prof. Dr. Vilma Žydžiūnaitė Klaipėdos valstybinė kolegijos, Slaugos ir socialinės gerovės katedros 
profesorė  

KAVOS PERTRAUKA  12.25 – 13.10 
I sekcija, 212 auditorija 
MODERATORIAI:  
Dr. Nijolė Galdikienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Sveikatos mokslų fakultetas, Slaugos ir socialinės gerovės katedra 
docentė; 
Aurelija Šiurienė, Slaugos ir socialinės gerovės katedra lektorė 

13:10-13:20 
Sveikatos priežiūros specialistų ir socialinių darbuotojų suvokimas apie egzistencinę senyvo amžiaus 
žmonių vienatvę 
Aurelija Šiurienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Slaugos ir socialinės gerovės katedros lektorė 

13:20-13:35 Pagyvenusių žmonių, slaugomų namuose, vienišumo patirtys 
Dr. Nijole Galdikienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Slaugos ir socialinės gerovės katedros docentė 

13:35-13:50 Periferinio kateterio lūžiai kaip nepageidaujamas įvykis 
Rasa Zakarienė, Klaipėdos universiteto ligoninė, vyriausioji slaugos administratorė 

13:50-14:00 

Simuliacija kaip patirtinis mokymasis slaugytojų ir slaugos studentų kompetencijų tobulinimui.  
Rimantė Morkūnienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Sveikatos mokslų fakultetas, Slaugos ir 
socialinės gerovės katedra, Slaugos simuliacijos centro specialistė  
dr. Asta Mažionienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Sveikatos mokslų fakultetas, dekanė 

14:00-14:10 
Daugiafunkcionalumas slaugytojo darbe: už ir prieš 
Lina Gedrimė, Respublikinės Klaipėdos ligoninė, Dienos chirurgijos centras, vyresnioji slaugytoja; 
Klaipėdos valstybinė kolegija, Slaugos ir socialinės gerovės katedros lektorė 

14:10-14:25 Pacientų slaugos namuose perspektyva: komandos narių įtraukimas į slaugą 
Violeta Kaulitzky, Klaipėdos valstybinė kolegijos, Slaugos ir socialinės gerovės katedros lektorė 



14:25-14:40 
Vaiko gerovės užtikrinimas šeimoje inicijuojant socialinės priežiūros paslaugą šeimai 
Aušra Petkutė, Klaipėdos apskrities vaiko teisių apsaugos skyrius, vyriausioji specialistė; Klaipėdos 
valstybinė kolegija, Slaugos ir socialinės gerovės katedros lektorė 

14:40-14:55 
Išplėstinės slaugos specialisto darbas: teisinės reguliacijos analizė 
Karolina Uknevičiūtė, LSMU išplėstinės slaugos praktikos studijos, magistrantė 

14:55-15:10 
Dvasingumo reikšmė priimant vaiko negalią šeimoje 
Skaidrė Račkauskienė,  Klaipėdos valstybinė kolegija, Slaugos ir socialinės gerovės katedros lektorė,  
Giedrė Gelžinienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Socialinio darbo studijų programos studentė 

15:10-15:30 Konferencijos uždarymas  

KAVOS PERTRAUKA  12.25 – 13.10 

II Sekcija, 207 auditorija 
MODERATORIAI:  
Dr. Gražina Šniepienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros docentė; 
Jurgita Boltutienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Kineziterapijos ir grožio terapijos katedra lektorė 

13:10-13:25 

Fizinio aktyvumo pratybų poveikis suaugusių su protine negalia fizinei ir funkcinei sveikatai 
Dr. Laura Žalienė, Klaipėdos valstybinė kolegijos, Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros docentė; 
Klaipėdos universiteto Holistinės medicinos ir reabilitacijos katedros docentė, Sutrikusio vystymosi 
kūdikių namų kineziterapeutė, VšĮ Vaiko sveikatos informacijos centro vadovė, kineziterapeutė 

13:25-13:40 
Kineziterapeutai. Jų svarba taikant asmens sveikatos priežiūros paslaugas 
Dovilė Valatkienė, Lietuvos kineziterapeutų draugijo valdybos narė, MB „Pajūrio hopoterapija“ vadovė, 
kineziterapeutė 

13:40-13:55 
Moterų požiūris apie kosmetikos gaminių naudojimą nėštumo laikotarpiu 
Dr. Gražina Šniepienė, Klaipėdos valstybinė kolegijos, Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros 
docentė; Klaipėdos universitetas, Slaugos katedros docentė 

13:55- 14:10 
Komunikacija Grožio terapeuto darbe 
Aušra Račė, Klaipėdos valstybinė kolegijos, Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros lektorė, UAB 
„GL Pharma Vilnius“ produkto vadybininkė 

14:10-14:25 Papuošalų vėrimo sistemos Grožio terapijoje: lyginamoji analizė 
Daiva Uselienė, Grožio ir sveikatos tarnybos vadovė, lektorė, kosmetologė 

14:25-14:40 

Pronuotos pėdos padėties sąsaja su vaikų dinamine laikysena: vienmomentinis skerspjūvio tyrimas 
Lina Levickienė, Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, Vaikų raidos tarnybos 
kineziterapeutė; Klaipėdos valstybinė kolegija, Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros lektorė 
Jurgita Boltutienė, Klaipėdos miesto poliklinikos kineziterapeutė; Klaipėdos valstybinė kolegija, 
Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros lektorė 

14:40-14:55 

Masažo poveikis Glabellar raukšlių susidarymui 
Mercedes Šulcaitė Vasiljeva, Klaipėdos valstybinė kolegija, Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros 
lektorė, kosmetologė  
Simona Urbonienė,  Klaipėdos valstybinė kolegija, Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros vedėja, 
lektorė 
Kristina Letkauskaitė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros 
lektorė, kosmetologė 
Dr. Vitalija Gerikienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros 
docentė, Šiaulių vasltybinė kolegija, Biomedicinos mokslų katedros docentė 

14:55-15:10 

Terapinė fotografija kaip reabilitacijos metodas pacientams, kuriems diagnozuota onkologijos forma  
Dr. Julija Andrejeva, Klaipėdos valstybinė kolegija, Kineziterapijos ir grožio terapijos katedros docentė; 
UAB A. Stasiulio reabilitacijos centro „Osteomeda“ kineziterapeutė, osteopatė; Klaipėdos universitetas, 
Slaugos katedros docentė; Vilniaus universitetas, Reabilitacijos, fizinės ir sporto medicinos katedros 
asistentė 

15:10-15:30 Konferencijos uždarymas 
 

KAVOS PERTRAUKA  12.25 – 13.10 

III Sekcija, 120 auditorija 
MODERATORIAI:  
Monika Balčytienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Burnos priežiūros katedros vedėja; 
Šarūnė Barsevičienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Burnos priežiūros katedros lektorė 



13:10-13:25 
Vaikų burnos sveikata ir odontologinių paslaugų prieinamumas vaikams Klaipėdos rajono savivaldybėje 
Dalia Petrikienė, Klaipėdos rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė;  
Monika Steponkienė, Klaipėdos rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuras, specialistė 

13:25-13:40 
Mobili odontologija-poreikis ir galimybės 
Julius Vyšniauskas, gydytojas odontologas, Klaipėdos valstybinės kolegija, Burnos priežiūros 
katedros lektorius. 

13:40-13:55 

Burnos higienistų kaulų - raumenų sistemos sutrikimų ir sveikatos nusiskundimų sąsajos su profesiniais 
rizikos veiksniais 
Viktorija Paulauskienė, UAB „Unikornas“, burnos higienistė; Klaipėdos valstybinės kolegija, Burnos 
priežiūros katedros lektorė 

13:55-14:10 
Senyvo amžiaus žmonių burnos sveikata 
 Aušra Rudžianskienė, „Preidenta“, „Klinike“, burnos higienistė; Klaipėdos valstybinės kolegija, 
Burnos priežiūros katedros lektorė 

14:10-14:25 
Infekcijos kontrolė sveikatos priežiūros įstaigose 
Renata Enzelienė, „Lela“, gydytojo odontologo padėjėja; LR Odontologų rūmų 2023 m. apdovanojimų 
laureatė; Klaipėdos valstybinės kolegija, Burnos priežiūros katedros lektorė 

14:25-14:40 
Kvėpavimas per burną, infantilus rijimas, neteisinga mityba ir kiti įpročiai apribojantys vaiko kaukolės ir 
veido augimą 
Ieva Totilienė, gyd. Odontologė, UAB Unikornas,vadovas.   

14:40-14:55 
Burnos priežiūros specialisto vaidmuo odontologo darbe 
Romas Abunevičius ,Odontologijos centro „Lela“ vadovas, Burnos chirugas, gyd.Odontologas 

14:55-15:30 Konferencijos uždarymas 

 

Informuojame, kad konferencijos metu bus fotografuojama ir nuotraukos bus viešinamos KVK Facebook 
paskyroje, internetinėje svetainėje. Ateidami į renginį, duodate tiesioginį sutikimą renginio 
organizatoriams Jus fotografuoti. 


